НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01
	марта
	2016 г.

	№
	24

с. Новомихайловка
«О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского сельсовета от 01.06.2015г №40 «Об утверждении Административного регламента администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

     Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 01.06.2015г №40 «Об утверждении Административного регламента администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» (далее - Регламент), внести следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 Регламента  слова: «юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления), индивидуальные предприниматели» и с к л ю ч и т ь.
1.2. В пунктах 4.1, 4.2,  5.2.1  слово «администрации» и с к л ю ч и т ь.
1.3. В  пункте 5.2.1 Регламента слова: «Татарского района» заменить словами: «Новомихайловского сельсовета».
1.4. Пункты 5.11- 5.14 Регламента и с к л ю ч и т ь.
1.5.  В пункте 2.5 Регламента слова: « Постановление Правительства Новосибирской области от 26.05.2014 № 213-п « Об утверждении Положения о порядке определения размера  арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков на территории Новосибирской области, государственная собственность на которые не разграничена»  заменить словами: «Постановление Правительства Новосибирской области от 10.06.2015 N 219-п «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и предоставленные в аренду без торгов, расположенные на территории Новосибирской области».

2. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                              Н.В.Гладышева

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСК

ОГО

СЕЛЬСОВЕТ

А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новомихайловка

«

О внесении изменений в постановление

администрации

Новомихайловского сельсовета от

0

1.0

6

.201

5

г №

40

«

Об утверждении

Административного регламента администрации Новомихайловского

сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для

индивидуального жилищного строительства

»

Руководствуясь Земе

льным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003

года N 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации"

,

Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210

-

ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муницип

альных услуг",

ПОСТАНОВЛЯ

Ю

:

1.

В

постановление

администрации Новомихайловского сельсовета Татарского

района Новосибирской области

от 01.06.2015г №40

«

Об утверждении Административного

регламента администрации Новомихайловского сельсовета Татарского

района Новосибирской

области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для

индивидуального жилищного строительства

»

(далее

-

Регламент),

внести следующие

изменения:

1.1. В пункте 1.2 Регламента  слова: «юридические лица (за

исключением государственных

органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их

территориальных органов, органов местного самоуправления), индивидуальные

предприниматели

»

и с к л ю ч и т ь.

1.2. В пунктах 4.1, 4.2,  5.2.

1  слово «администрации» и

с

к

л

ю

ч

и

т

ь.

1.3. В  пункте 5.2.1 Регламента слова: «Татарского района» заменить словами:

«Новомихайловского сельсовета».

1.4. Пункты 5.11

-

5.14 Регламента и с к л ю ч и т ь.

1.5.  В пункте 2.5 Регламента слова: «

Постановление Правительства Новосибирской области

от 26.05.2014 № 213

-

п « Об утверждении Положения о порядке определения размера

арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование

земельных участков на территории Новосибир

ской области, государственная собственность на

которые не разграничена»  заменить словами: «Постановление Правительства Новосибирской

области от 10.06.2015 N 219

-

п «Об утверждении Положения о порядке определения размера

арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не

разграничена и предоставленные в аренду без торгов, расположенные на территории

Новосибирской области».

2

. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава

Новомихайло

вского сельсове

та

Татарского района Новосибирской области

Н.В.Гладышева

0

1

марта

20

1

6

г

.

№

2

4